CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / Fax: (15) 3262-3393
Vereadora Professora Rose

REQUERIMENTO N°       /2018.

  EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE:

  Vêm-se, por meio deste, com fulcro no artigo 163, inciso II do

Regimento Interno desta Casa Legislativa, requer a Vossa Excelência, que seja

retirado o Projeto de Lei nº 06/2018 que DISPÕE SOBRE A INSENÇÃO DE

PAGAMENTO DE TAXA DE ZONA AZUL OS IDOSOS E DEFICIENTES

FÍSICOS DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Sala das Sessões, 28 de 2018.

__________________________________

Rosemary de Jesus Pxanticosusque Dalmazo
Vereadora Profª Rose - PRB